
La línia N73 és una línia regular 
nocturna que circula tots els dies 
de la setmana.

Aquesta línia realitza parada a 
Villalba Sasserra, a Via Augusta-
Carrer de la Creu en sentit Barcelona-
Sant Celoni, i Via Augusta (Farmàcia) 
en sentit Sant Celoni-Barcelona. 

Aquestes parades funcionen a 
demanda i per tant, el bus no la 
farà si prèviament els usuaris no 
han fet una reserva prèvia a través 
de qualsevol dels canals que posem 
a la seva disposició (veure operativa a 
continuació).

Es poden fer servir títols ATM i títols propis 
de Sagalés amb el número de zones que 
es corresponguin al recorregut realitzat.

Truqueu al 900 13 00 14 (de dilluns a 
divendres laborables de 8.00 h a 20.00 h). 

Descarregueu l’app Sagalés on 
demand i feu les vostres reserves 
còmodament des del vostre telèfon 
mòbil. L’app és totalment gratuïta i està 
disponible tant per Android com per a IOS.

Entreu a la web 
www.sagalesondemand.com per fer les 
vostres reserves.

En el moment de la reserva caldrà indicar 
de forma clara la parada i l’expedició. Una 
vegada tramitada la reserva, l’usuari rebrà 
confirmació pel mateix mitjà pel qual hagi 
fet la petició.

Aquest servei de transport sota demanda 
es pot demanar fins a 24 hores abans de 
realitzar-se el servei.

PUC FER SERVIR 
QUALSEVOL TÍTOL DE 
TRANSPORT?

COM PUC DEMANAR AQUEST 
SERVEI A DEMANDA?

AMB QUINA ANTELACIÓ 
PUC DEMANAR AQUEST 
SERVEI A DEMANDA?

Descarregueu l’app Sagalés on 
demand per gestionar les vostres 

reserves des del vostre telèfon mòbil:

RESERVEU DES DE L’APP

www.sagales.com
902 13 00 14

A PARTIR DEL 01/06/2022

Barcelona 
Granollers 
Sant Celoni

N73

GUIA DE TRANSPORT 
INTERURBÀ

Descarregueu

PARADA SOTA DEMANDA AL 
CENTRE DEL POBLE DE 

VILALBA SASSERRA



N73 BARCELONA - GRANOLLERS - SANT CELONI

NITS DE DIUMENGE A DIJOUS NITS DE DIVENDRES A DISSABTE

Tota la flota adaptada. 

Aquesta parada funciona a demanda (TAD): cal fer reserva prèvia per a que l’autobús realitzi aquesta parada. 

  - Les nits de la Revetlla de Sant Joan (23/06), Cap d’Any (31/12) i Festivitat de la Mercè (24/09), es realitzaran els horaris de les Nits de divendres a dissabte.
Respecte a les nits on es produeix el canvi d’horaris es realitzarà el nombre de serveis habituals, i, per tant:
- La nit del canvi d’hora del mes de març, una vegada actualitzat el rellotge, la sortida de Barcelona de les 2.50h es realitzarà a les 3.50h i la sortida de les 4.20h es realitzarà a les 5.20h. La sortida de Sant 
Celoni de les 2.08h es realitzarà a les 3.08h i la sortida de les 4.08h es realitzarà a les 5.08h.
- La nit del canvi d’hora d’octubre, una vegada actualitzat el rellotge, la sortida a Barcelona de les 4.20h es realitzarà a les 3.20h i la sortida de Sant Celoni de les 4.08h es realitzarà a les 3.08h. 

Tarifes integrades ATM 2022
Zona 1 Zona 2 Zona 3 Zona 4

T-casual  11,35 €  22,40 €  30,50 €  39,20 € 

T-usual  40,00 €  53,85 €  75,60 €  92,55 € 

T-jove  80,00 €  105,20 €  147,55 €  180,75 € 

T-dia  10,50 €  16,00 €  20,10 €  22,45 € 

T-familiar  10,00 €  19,00 €  27,00 €  35,00 € 

T-grup  79,45 €  156,80 €  213,50 €  274,40 € 

2zones.indd   1 28/02/13   09:35

S2
Títol unipersonal de 10 viatges vàlid per a tots els 
trajectes de Sagalés de dues zones i que no admet 
transbordament ni amb altres línies d’autobús ni 
amb el tren/ferrocarril. Preu: 17,90 €

TARIFES TÍTOLS PROPIS 2022

S3
Títol unipersonal de 10 viatges vàlid per a tots els 
trajectes de Sagalés de tres zones i que no admet 
transbordament ni amb altres línies d’autobús ni 
amb el tren/ferrocarril. Preu: 24,40 €

3zones.indd   1 28/02/13   09:36

S1
Títol unipersonal de 10 viatges vàlid per a tots els 
trajectes de Sagalés d’una zona i que no admet 
transbordament ni amb altres línies d’autobús ni 
amb el tren/ferrocarril. Preu: 9,10 €

S4
Títol unipersonal de 10 viatges vàlid pels trajectes 
de Sagalés de quatre zones i que no admet 
transbordament ni amb altres línies d’autobús 
ni amb el tren/ferrocarril. El títol no és vàlid per 
trajectes amb origen i/o destí a l’Aeroport del Prat. 
Preu: 31,35€

El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

Codi parada

BARCELONA

3793 Ronda Sant Pere, 11 - 0.20 2.55

2257 Av. Meridiana, 294 - Honduras -  Sagrera - 0.31 3.06

4643 Av. Meridiana - Fabra i Puig - 0.34 3.09
1850 Av. Meridiana - Pl. Mn. Clapés - 0.36 3.11

GRANOLLERS 
9993 Estació Rodalies Granollers Centre - Marquesina B - 0.56 3.31

3385 Av. del Parc - Estació d'Autobusos - 0.59 3.34
3062 Pg. de la Muntanya - Hospital General - 1.01 3.36

CARDEDEU
3393 Estació Rodalies - 1.07 3.42
3396 Av. Rei en Jaume - Dr. Barraquer - 1.08 3.43

LLINARS DEL VALLÈS
3399 Av. Pau Casals - Pl. de l'Església - 1.14 3.49
3401 Av. Pau Casals - Ctra. de Vilamajor - 1.15 3.50

VILLALBA SASSERRA 6911 Via Augusta - Carrer de la Creu - 1.21 3.56
SANT CELONI 3432 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda - 1.29 4.04

Codi parada

SANT CELONI 3432 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda - 1.33 4.08

SANTA MARIA DE 
PALAUTORDERA

9721 Camí Vell de St. Celoni - Ginesta - 1.36 4.11

9848 Ramón i Cajal - Dr. Robert - 1.40 4.15
5906 Cruïlla Estació Rodalies - 1.42 4.17

VILLALBA SASSERRA 7081 Via Augusta (Farmàcia) - 1.47 4.22

LLINARS DEL VALLÈS
3448 Av. Pau Casals - Rambla - 1.51 4.26
5109 Av. Pau Casals - Ramon Casas - 1.52 4.27

CARDEDEU
3452 La Granada - 1.58 4.33
2620 Estació Rodalies - 1.59 4.34

GRANOLLERS 
3059 Pg. de la Muntanya - Hospital General - 2.04 4.39
3385 Av. del Parc - Estació d'Autobusos 23.32 2.07 4.42
9993 Estació Rodalies Granollers Centre -Marquesina B 23.34 2.09 4.44

BARCELONA

114 Av. Meridiana - Av. Rio de Janeiro 23.54 2.29 -
1840 Av. Meridiana - Escòcia (Fabra i Puig) 23.57 2.32 -
787 Av. Meridiana - Felip II -  Sagrera 23.59 2.34 -

3871 Ronda Sant Pere, 15 0.11 2.46 -

23.25 1.25 2.08 4.08 -

23.28 1.28 2.11 4.11 -

23.32 1.32 2.15 4.15 -
23.34 1.34 2.17 4.17 -

23.39 1.39 2.22 4.22 -

23.44 1.44 2.27 4.27 -
23.45 1.45 2.28 4.28 -
23.51 1.51 2.34 4.34 -
23.52 1.52 2.35 4.35 -
23.58 1.58 2.41 4.41 -
0.01 2.01 2.44 4.44 -
0.03 2.03 2.46 4.46 -
0.23 2.23 3.06 - -
0.26 2.26 3.09 - -
0.29 2.29 3.12 - -
0.41 2.41 3.24 - -

- - 0.50 2.50 4.20

- - 1.02 3.02 4.32

- - 1.05 3.05 4.35
- - 1.07 3.07 4.37

- 0.45 1.28 3.28 4.58

- 0.49 1.32 3.32 5.02
- 0.52 1.35 3.35 5.05
- 0.58 1.41 3.41 5.11
- 0.59 1.42 3.42 5.12
- 1.06 1.49 3.49 5.19
- 1.07 1.50 3.50 5.20
- 1.13 1.56 3.56 5.26
- 1.21 2.04 4.04 5.34


